Протокол
 
школьной  олимпиады  по  технологии (девочки)  среди  обучающихся 5 класса

ГБОУ СОШ с. Новое Усманово_

	№
	Код  ученика

	Количество баллов 
	Место

	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	

	1
	50001
	24
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	2
	50004
	42
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	3
	50006
	32
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	4
	50009
	36
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	5
	50010
	54
	2
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	6
	50011
	45
	3
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	7
	50014
	56
	1
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	8
	50015
	34
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	9
	50016
	54
	2
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	10
	50019
	23
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна





Председатель жюри:  Ибраева А.М.                                      
Члены жюри:    Мухтарова А.С.
                            Хасаншин М.З
                            Маннапова Г.К.














Протокол
 
школьной  олимпиады  по  технологии (девочки)  среди  обучающихся 6 класса

ГБОУ СОШ с. Новое Усманово_

	№
	Код  ученика

	Количество баллов 
	Место

	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	

	1
	60001
	32
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	2
	60002
	43
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	3
	60005
	34
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	4
	60010
	47
	3
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	5
	60013
	47
	3
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	6
	60016
	56
	2
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	7
	60017
	23
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	8
	60021
	64
	1
	Мухтарова Алсу Салимзяновна






Председатель жюри:  Ибраева А.М.                                      
Члены жюри:    Мухтарова А.С.
                            Хасаншин М.З
                            Маннапова Г.К.

















Протокол

 школьной  олимпиады  по  технологии (девочки) среди  обучающихся 7 а класса

ГБОУ СОШ с. Новое Усманово_

	№
	Код  ученика

	Количество баллов 
	Место

	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	

	1
	70003
	45
	3
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	2
	70004
	39
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	3
	70007
	51
	2
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	4
	70008
	64
	1
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	5
	70010
	42
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	6
	70016
	44
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна






Председатель жюри:  Ибраева А.М.                                      
Члены жюри:    Мухтарова А.С.
                            Хасаншин М.З
                            Маннапова Г.К.





















Протокол
 
школьной  олимпиады  по  технологии (девочки) среди  обучающихся 7 б класса

ГБОУ СОШ с. Новое Усманово_

	№
	Код  ученика

	Количество баллов 
	Место

	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	

	1
	70002
	43
	1
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	2
	70003
	34
	2
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	3
	70004
	27
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	4
	70005
	32
	3
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	5
	70013
	28
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	6
	70015
	43
	1
	Мухтарова Алсу Салимзяновна






Председатель жюри:  Ибраева А.М.                                      
Члены жюри:    Мухтарова А.С.
                            Хасаншин М.З
                            Маннапова Г.К.





















Протокол
 
школьной  олимпиады  по  технологии (девочки) среди  обучающихся 8 класса

ГБОУ СОШ с. Новое Усманово_

	№
	Код  ученика

	Количество баллов 
	Место

	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	

	1
	80001
	54
	1
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	2
	80003
	38
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	3
	80006
	52
	2
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	4
	80010
	44
	3
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	5
	80011
	25
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна





Председатель жюри:  Ибраева А.М.                                      
Члены жюри:    Мухтарова А.С.
                            Хасаншин М.З
                            Маннапова Г.К.
























Протокол
 
школьной  олимпиады  по  технологии (девочки) среди  обучающихся 9 класса

ГБОУ СОШ с. Новое Усманово_

	№
	Код  ученика

	Количество баллов 
	Место

	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	

	1
	90001
	52
	1
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	2
	90002
	34
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	3
	90004
	49
	2
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	4
	90009
	42
	
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	5
	90013
	48
	3
	Мухтарова Алсу Салимзяновна




Председатель жюри:  Ибраева А.М.                                      
Члены жюри:    Мухтарова А.С.
                            Хасаншин М.З
                            Маннапова Г.К.

























Протокол
 
школьной  олимпиады  по  технологии (девочки) среди  обучающихся 10 класса

ГБОУ СОШ с. Новое Усманово_

	№
	Код  ученика

	Количество баллов 
	Место

	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	

	1
	100001
	62
	1
	Мухтарова Алсу Салимзяновна





Председатель жюри:  Ибраева А.М.                                      
Члены жюри:    Мухтарова А.С.
                            Хасаншин М.З
                            Маннапова Г.К.
































Протокол
 
школьной  олимпиады  по  технологии среди  обучающихся 11 класса

ГБОУ СОШ с. Новое Усманово_

	№
	Код  ученика

	Количество баллов 
	Место

	Ф.И.О.
учителя

	
	
	
	
	

	1
	110002
	59
	2
	Мухтарова Алсу Салимзяновна

	2
	110003
	68
	1
	Мухтарова Алсу Салимзяновна






Председатель жюри:  Ибраева А.М.                                      
Члены жюри:    Мухтарова А.С.
                            Хасаншин М.З
                            Маннапова Г.К.























